Câmara Municipal de Ipatinga
M I N A S   G E R A I S

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas atribuições, com

base no artigo 42 da Lei Orgânica do Município de Ipatinga e no art. 104, II c/c art.

109, § 1º, I; § 2º e 4º, da Resolução nº 367, de 23 de dezembro de 2003, que

“Dispõe sobre o Regimento Interno da Câmara Municipal de Ipatinga”, convoca

Reuniões Extraordinárias, DE FORMA HÍBRIDA, para o dia 12 de dezembro de

2024, às 10:30h e às 16:30h, para apreciação das seguintes matérias:

1. Projeto de Lei n° 215/2024
"Altera dispositivos da Lei Municipal 4923, de 2 de julho de 2024 - que dispõe sobre
as diretrizes para a elaboração e execução da Lei Orçamentária de 2025". Autoria:
Executivo. 1ª discussão e votação

2. Projeto de Lei n° 246/2024
"Dispõe sobre a destinação de recursos ao Clube Dançante Nossa Senhora do
Rosário - Congado do Ipaneminha, a título de auxílios." Autoria: Executivo. 1ª
discussão e votação

3. Projeto de Lei n° 249/2024
"Dispõe sobre denominação de via pública." Autoria: Hermínio. 1ª discussão e
votação

4. Projeto de Lei n° 250/2024
"Inclui no calendário oficial do Município de Ipatinga o ‘Dia Municipal da
Conscientização e Enfrentamento à Fibromialgia’ e a ‘Semana Municipal de
Conscientização e Enfrentamento à Fibromialgia’". Autoria: Mariene. 1ª discussão
e votação

5. Projeto de Lei n° 251/2024
"Dispõe sobre denominação de via pública." Autoria: Zé Terez. 1ª discussão e
votação

Observação: A Reunião será híbrida.

Ipatinga, 10/12/2024.

Werley Glicério Furbino de Araújo
PRESIDENTE

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 797052d386d87647e2b8a1d64c4ab5862142f16aad687e9fcd0b2fe6999f4ab3

https://valida.ae/8e1604f3b82c83d5f9408ee8d33912bc984bd53d92293f61f

https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/8e1604f3b82c83d5f9408ee8d33912bc984bd53d92293f61f
https://valida.ae/8e1604f3b82c83d5f9408ee8d33912bc984bd53d92293f61f

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 10 dez 2024 às 17:15
Identificador: 8e1604f3b82c83d5f9408ee8d33912bc984bd53d92293f61f

Página de assinaturas

Werley Araujo
007.634.156-93

Signatário

HISTÓRICO

10 dez 2024
17:11:28

Secretaria Geral criou este documento. ( Email: secgeral@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 034.247.546-09
)

10 dez 2024
17:15:21

Werley Glicerio Furbino de Araujo (Email: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
visualizou este documento por meio do IP 172.225.223.48 localizado em São Paulo - São Paulo - Brazil

10 dez 2024
17:15:26

Werley Glicerio Furbino de Araujo (Email: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
assinou este documento por meio do IP 172.225.223.48 localizado em São Paulo - São Paulo - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 797052d386d87647e2b8a1d64c4ab5862142f16aad687e9fcd0b2fe6999f4ab3

https://valida.ae/8e1604f3b82c83d5f9408ee8d33912bc984bd53d92293f61f

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/8e1604f3b82c83d5f9408ee8d33912bc984bd53d92293f61f
https://valida.ae/8e1604f3b82c83d5f9408ee8d33912bc984bd53d92293f61f